
Aktuality z benefitního programu 10/2017

Compiled Oct 5, 2017 4:45:03 PM by Document Globe ®   1

Také v říjnu jsme pro Vás připravili souhrn novinek z oblasti benefitního programu pro zaměstnance UK a členy
Klubu Alumni UK. Vzhledem k rozjezdu nové divadelní sezóny je aktuální příspěvek věnován především představení
kompletní nabídky spolupracujících institucí z této oblasti. Kromě toho však samozřejmě nechybí ani informace o nově
domluvených partnerech.

Divadelní sezóna je v plném proudu!
Hned několik pražských divadel nabízí zaměstnancům univerzity vstupenky za zvýhodněné ceny. V některých případech
jde o stálou slevu vztahující se na většinu reperotáru daného divadla, jindy zase o pravidelné speciální nabídky, které
jsou nám pravidelně zasílány. Informace o těchto zvýhodněných akcích jsou potom mezi zaměstnance rozesílány
prostřednictvím e-mailu. V případě zájmu se můžete k odběru těchto nabídek přihlásit prostřednictvím zprávy zaslané
na adresu   kamila.spikova@ruk.cuni.cz . Stručný přehled všech spolupracujících institucí Vám přinášíme níže.

Městská divadla pražská

V divadlech ABC a Rokoko mohou zaměstnanci
a členové Klubu Alumni využít slevu 50 % na nákup vstupenek na některá představení do 1. a 2. cenové zóny.
Slevy nelze využít na tituly Shirley Valentine, Pan Kaplan má třídu rád, Vím, že víš, že vím… a Proč muži neposlouchají
a ženy neumí číst v mapách a na hostující představení.

V říjnu doporučujeme např. tato představení:
Konkurz   (5. 10. a 28. 10. od 19 hodin v Divadle Rokoko)
Všichni chtějí roli. A jsou pro to ochotni udělat téměř vše. O jakou roli se jedná? To nikdo přesně neví. Tři herci, čekárna
a pokyny, které se neustále mění, příkazy, které si odporují, otázka, zda konkurz je něco, co teprve začne, anebo zda
už probíhá a oni jsou odněkud sledováni. A otázka, zda umíme žít daným okamžikem, či zda se náš život skládá z chvil
nanečisto a čekání na tu správnou roli.
V absurdní komedii uvidíte Danu Batulkovou, Jiřího Hánu, Aleše Procházku ad.
Listopad   (2. 10. a 17. 10. (+ prohlídka zákulisí) od 19 hodin v Divadle ABC)
Jak být znovu zvolen americkým prezidentem, když popularita klesá k nule? Nekorektní politická fraška jednoho z
nejlepších současných amerických autorů. V hlavní roli Michal Dlouhý.
V+W Revue   (20. 10. od 19 hodin v Divadle ABC)

mailto:kamila.spikova@ruk.cuni.cz


Compiled Oct 5, 2017 4:45:03 PM by Document Globe ®   2

Hudební revue, která připomíná slavnou éru Osvobozeného divadla a jeho
dva legendární protagonisty Jiřího Voskovce a Jana Wericha. Těšit se můžete na specifický inteligentní humor, řadu písní
Jaroslava Ježka ve zcela nových aranžích a chybět nebudou ani taneční výstupy, které ke každé revui neodmyslitelně
patří.
Hrají: Vasil Fridrich, Veronika Gajerová, Roman Říčař ad.
Strýček Váňa   (24. 10. od 19 hodin v Divadle Rokoko)
„Život člověka utahá!“ Tragikomedie A. P. Čechova o velkých touhách a nenaplněných snech.
Hrají: Vasil Fridrich, Aleš Procházka, Zuzana Kajnarová, Zdeněk Dolanský ad.
Divadlo pod Palmovkou
Držitel průkazu má možnost využít slevu ve výši 20 % při nákupu až dvou vstupenek na představení z reperotáru DpP
(sleva neplatí pro představení Králova řeč, FUK!, Edith a Marlene).
Každý měsíc rovněž divadlo zasílá speciální nabídku představení se zvýhodněnými cenami vstupného (až 30-40 %
slevy na vstupenky).

Švandovo divadlo na Smíchově
Držitel průkazu může uplatnít slevu ve výši 10 % ze vstupného na všechna představení. Kromě toho divadlo každý
měsíc nabízí představení se slevou 40 %. Počet zvýhodněných vstupenek na osobu není omezen.

Divadlo Ponec
Držitel průkazu získá jednu vstupenku za zvýhodněnou cenu 120 Kč (běžná cena 190 Kč).
Uvedená sleva se nevztahuje na premiéry, pronájmy, představení Collective Loss of Memory a představení v rámci
festivalu Tanec Praha.

Divadlo Kampa
Držitel průkazu může zakoupit vstupenku za zvýhodněnou studentskou cenu (nabídka se vztahuje na akce, u kterých
je studentské vstupné umožněno - informace je vždy uvedena na webu DK u příslušné akce).

Meetfactory
Možnost zakoupení vstupenky na divadelní představení za zvýhodněnou studentskou cenu (aktuálně 120 Kč; běžná
cena 200 Kč).

Divadlo Kalich



Compiled Oct 5, 2017 4:45:03 PM by Document Globe ®   3

Držitel průkazu má nárok na slevu ve výši 10 % ze vstupného
(lze využít až pro 5 osob).
Divadlo dále nabízí příležitostné last minute nabídky s vyšší, vždy konkrétně specifikovanou výhodou.

Divadlo Hybernia
Možnost využít slevu 100 Kč na každou vstupenku na muzikál Mefisto.
Slevu lze uplatnit při zakoupení vstupenek přes internet na adrese   http://www.muzikalmefisto.cz/predprodej-vstupenek
(při nákupu je třeba zadat slevový kód MEFSCH95).
Další možností nákupu je kontaktovat přímo obchodní oddělení divadla (  vstupenky@hybernia.eu ).

Divadlo Archa / Divadlo v Dlouhé /Divadlo Na Fidlovačce / Divadlo Na Jezerce
Uvedená divadla zasílají pravidelné speciální nabídky představení se zvýhodněnými cenami vstupného (do vyčerpání
zásob).

Bližší informace k výše uvedeným nabídkám (vč. podmínek a způsobu
a uplatnění slevy apod.) naleznete na adrese   http://bit.ly/UKbenefity .

Nové slevy u našich partnerů
Ke stávajícím partnerům přibyly i v září nové společnosti. Můžete si se slevou koupit předplatné nebo zasportovat. Naše
partnerská cestovní kancelář Čedok dále rozšířila pro zaměstnance a členy Klubu Alumni nabídku slev na své pobyty.

Economia

 Slevu až 40 % oproti ceně na stánku můžete využít u předplatného na
tituly vydavatelství Economia. Jedná se o Hospodářské noviny a časopisy Ekonom, Respekt, Moderní řízení, Business
Spotlight, Marketing a Media, Právní rádce a Logistika.
Portál obsahující veškeré informace o nabídce a přes který lze učinit objednávku naleznete na:

• zaměstnanci UK   ihned.cz/predplatne-uk
• členové Klubu Alumni UK   ihned.cz/alumni

Sportcentrum YMCA
Držitel průkazu a jedna osoba v jeho doprovodu získá slevu 10 % na všechny poskytované služby s výjimkou masáží,
diagnostiky, výživového poradenství a fyzioterapie.

HUDY Sport

 Sleva ve výši 10 % na nákup zboží ve svých kamenných prodejnách (HUDY Lidická, Slezská,
Českomoravská, Perštýn, Dejvická, Havlíčkova).

http://www.muzikalmefisto.cz/predprodej-vstupenek
mailto:vstupenky@hybernia.eu
http://bit.ly/UKbenefity
http://ihned.cz/predplatne-uk
http://ihned.cz/alumni


Compiled Oct 5, 2017 4:45:03 PM by Document Globe ®   4

Slevu nelze kombinovat s jinými slevovými akcemi, věrnostními kartami a kupóny/poukázkami.

FitStyle Hradec Králové
Sleva ve výši 10 % ze vstupného na sportovní služby včetně permanentek.
Bližší informace na   www.fitstyle.cz  (v případě nefungujícího odkazu použijte prosím jiný prohlížeč).  
Sleva se vztahuje na držitele průkazu a 1 osobu v jeho doprovodu.

Čedok

Zaměstnanci a členové absolventského Klubu Alumni
UK mohou využívat následujících slev na zájezdy z katalogu CK Čedok:

•sleva 15 % z ceny pobytových zájezdů letadlem (v období po ukončení slev za včasný nákup)
•sleva 10 % z ceny pobytových zájezdů autokarem nebo zájezdů s vlastní dopravou (v období po ukončení slev za

včasný nákup)
•sleva 5 % na osobu z ceny tuzemských zájezdů (v období po ukončení slev za včasný nákup)

Na zájezdy se slevou za "Včasný nákup" je poskytována:
•sleva 1000 Kč na osobu z ceny pobytových zájezdů letadlem a leteckých poznávacích zájezdů

Na zájezdy „V poslední minutě“ je poskytována sleva ve výši:
• 500 Kč na osobu z leteckých pobytových zájezdů, 300 Kč na osobu z autokarových pobytových zájezdů

Bližší informace k výše uvedeným slevám a kompletní nabídku benefitů pro
zaměstnance UK a členy Klubu Alumni UK naleznete na adrese   http://bit.ly/UKbenefity .
 V případě jakýchkoliv dotazů, nejasností či třeba námětů a doporučení k dané oblasti se
můžete obrátit na Ing. Kamilu Špikovou,   kamila.spikova@ruk.cuni.cz   tel. 224 491 604

http://www.fitstyle.cz
http://bit.ly/UKbenefity
mailto:kamila.spikova@ruk.cuni.cz

